

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24,04,2023

No 224

О завершении отопительного периода 2022-2023 годов на территории городского округа город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха более +8 градусов по Цельсию, руководствуясь Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

- 1. Установить, что на территории городского округа город Аргун завершён отопительный период 2022-2023 годов с 00:00 ч. 25 апреля 2023 г.
- 2. О завершении отопительного периода 2022-202 годов довести до сведения коммунальных служб и жителей города Аргун.
 - 3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте мэрии.
- 4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра Эхиева И.Х.

И.о. мэра

А.С. Машиев